

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านนายอน้อย หมู่ที่ ๒ - บ้านนางามเหนือ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลนางาม กว้าง ๖ เมตร ยาว ๕๘๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๕๒๘ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,704.000	1.82	8,561.28	1.4019	2.55	12,002.05
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	176.400	271.76	47,938.46	1.4019	380.98	67,204.92
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	235.200	116.61	27,426.67	1.4019	163.47	38,449.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านนายอน้อย หมู่ที่ ๒ - บ้านนางามเหนือ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลนางาม กว้าง ๖ เมตร ยาว ๕๘๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๕๒๘ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,528.000	338.24	1,193,310.72	1.4019	474.17	1,672,902.29
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	156.24	4,687.20	1.4019	219.03	6,570.98
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	318.000	82.20	26,139.60	1.4019	115.23	36,645.10
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	588.000	69.60	40,924.80	1.4019	97.57	57,372.47
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								1,894,147.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านนายอน้อย หมู่ที่ ๒ - บ้านนางามเหนือ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลนางาม กว้าง ๖ เมตร ยาว ๕๘๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๕๒๘ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านนายอน้อย หมู่ที่ ๒ - บ้านนางามเหนือ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลนางาม กว้าง ๖ เมตร ยาว ๕๘๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๕๒๘ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

เทพพร สงวนพงษ์
(เทพพร สงวนพงษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

แดน นวลตา
(แดน นวลตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มณูญ พิพัฒนถาวรกุล
(มณูญ พิพัฒนถาวรกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เทพพร สงวนพงษ์

14 มิถุนายน 2566